JFE HOLDINGS INC.

JFE HOLDINGS INC.

ISIN: JP3386030005 WKN: 5411
Prehled
16.08.2024 10:32:30 51
Cena 16.00
11,90 EUR W
Zména (2] 1,71% (0,20) ' I | |
14.00 | l'“1|
Zakladni udaje J L
ISIN JP3386030005 rl } i‘r
Symbol 5411 12.00 LJ
Burza Stuttgart uj / w U‘
Ména EUR
Sektor - 10.00
Typ cenného papiru Akcie
Trzni kapitalizace (mil.) 7.761 EUR l ﬂ
Benchmark NIKKEI 225 8.00 M'
Trzni data '\A l\ J
6.00 !
Nakup (¢astka) -(0)
Prodej (€astka) -(0)
Oteviraci cena 12,00 2020 2021 2022 2023 2024
EUR
Max 12,00
EUR Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Min 11,90 Zdroj: FactSet
EUR
Zavérecéna cena (predchozi den) 11,70
EUR  Aktualni analyzy a prognézy
Cepa vazena obchodovanym - Z trhu
objemem
Objem (kusy) 0 Datum Nadpis Stahnout
Obchodovany objem 000 12082024 :-Ii Global Equity Ratings 2,
Poget obchodi 4 22022024 ale  Global Equity Ratings Lr
Pl Ly . . ._
Posledni zobchodovany pocet o 27102023 ali  Global Equity Ratings &,
29.09.2023 e Global Equity Ratings &
AR . . ._
RO 08.09.2023 2= Global Equity Ratings &,
Souvisejici Futures -
Souvisejici Opce -
Vsechny burzy pro JFE HOLDINGS INC.
Burza [#] Datum Cas Cena Obchodovany Pocet
objem (mil.) obchodu
Tradegate 16.08.2024 22:26 12,10 EUR 0,00 1
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20market&ISIN=JP3386030005&ID_NOTATION=84827647
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=402212
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=6b642ef1d708598943dc83a267b9fee42004a489a5111ee50f670c770f043649&idfile=60847&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60847%2F2024-08-12%2FRecommendation%2BList&stath=54e91a62ada842959&time=1723963477&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=374045
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=4a4814c16572e8f17014451c518eba004300825f591ea765fbc318e51c73c142&idfile=59901&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F59901%2F2024-02-22%2FRecommendation%2BList&stath=3d142bd0928e06042&time=1723963477&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=356776
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=e5eb1740b47e23d1f2ca50780e0788a78f76686ae59bfe806ea98d20ea2b8c4f&idfile=59282&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F59282%2F2023-10-27%2FRecommendation%2BList&stath=3a209891e674bfb1d&time=1723963477&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=352116
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=acb885a731dcdcc791d8e681962e7edc88fbfd24f28965cd6766f984a93e64bc&idfile=59143&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F59143%2F2023-09-29%2FRecommendation%2BList&stath=d95a46ff50c9b96b1&time=1723963477&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=348658
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=9c643ae1396ea6e26cdf9b14103e0bca0996c8d257856bdfe9b0e089fa92c698&idfile=58999&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F58999%2F2023-09-08%2FRecommendation%2BList&stath=c3b79723877bb2927&time=1723963477&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938840_sortBy=gen_exchange&elem938840_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=84827647
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=426631627
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Tokyo Stock
Exchange

Stuttgart
Frankfurt

FINRA other OTC
Issues

Duesseldorf

16.08.2024

16.08.2024
16.08.2024
20.06.2024

16.08.2024

08:00

10:32
08:04
20:33

19:30

1.987,00 JPY 95,96

11,90 EUR
12,00 EUR
14,26 USD

11,90 EUR

0,00
0,00
0,00

0,00

7.430

2/4


https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=6055468
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=6055468
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=11653594
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9490502
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9490502
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=32345578

JFE HOLDINGS INC.

Detaily
16.08.2024 10:32:30
Cena
11,90 EUR
Zména (] 1,71% (0,20)
Zakladni udaje
ISIN JP3386030005
Symbol 5411
Burza Stuttgart
Ména EUR
Sektor -
Typ cenného papiru Akcie
Trzni kapitalizace (mil.) 7.761 EUR
Benchmark NIKKEI 225
Trzni data
Nakup (¢astka) -(0)
Prodej (€astka) -(0)
Oteviraci cena 12,00
EUR
Max 12,00
EUR
Min 11,90
EUR
Zavérecna cena (predchozi den) 11,70
EUR
Cena vazena obchodovanym -
objemem
Objem (kusy) 0
Obchodovany objem 0,00
Pocet obchodu 4
Posledni zobchodovany pocet 0

Vykonnost a riziko

6m 1r 3r
Vykonn. (%) -15,60% -13,14% -6,30%
Vykonn. (abs.) -2,20 -1,80 -0,80
Beta 0,58 0,62 0,76
Volatilita 30,90 28,49 37,50
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16.00 w
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6.00 H}\.’J
2020 2021 2022 2023 2024
Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet
Ceny
@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.) 11,60 EUR (0

@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.)

@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.)
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.)
YTD Max| datum

YTD Min | datum

52tydenni max. | datum

52tydenni min. | datum

12,61 EUR (26
13,51 EUR (12
13,81 EUR (21
15,80 EUR (21.03.2024
10,90 EUR (06.08.2024
15,80 EUR (21.03.2024
10,90 EUR (06.08.2024

—_— e — — — — = T
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JFE HOLDINGS INC.

Profil spole¢nosti

Logo spoleénosti Profil spoleénosti

JFE

Kontakty
JFE HOLDINGS

1-1-2, Marunouchi, Chiyoda-ku - 100-8202
Tokyo

Telefon:03-3217-4049
Fax:03-3214-6111
E-mail:-
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